Reflorestamento da Flora – PTRF, em cumprimento ao Termo de Ajustamento de Conduta 

firmado entre o Município de Caratinga e o Ministério Público de Minas Gerais. Vencedor 

com menor preço global: L & V VAREJO ATACADO E SERVIÇO LTDA – ME. Valor global final: 

R$ 34.725,00 (trinta e quatro mil e setecentos e vinte e cinco reais). Caratinga/MG, 05 de 

setembro de 2017. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.